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AKTI I THEMELIMIT

. Shoqetiaeemi,rtuart'@QLKQNSBX(gIW,Sh.p.h eshte krUuar
nga Ordku i Vetem themetues :

Aleksaoder Gog;a shtetas shqiptar, rezident ae Shqiperi, me banim ne.lagjeo
Nr 6 Durre,s . i date lindjes 25108/1963 , karra e idetrtiiett 8Ag284599

formuar ne rnasgn 100 %

Neni 2

Selia e shoqerise do tejete ne Lagj nr 6 Rruga " Kristaq Boshnjaku" 6odina nr 47 Durres,

Me vendim te Ortakut te vetem mund te hapen seli sekondare,filiale apo forma te tjera
shoqerish brenda dhe jashte territorit te SHqiperise-

Kohezgiafa e shoqnrise do te je$ *ffo'ro *. u" o ffltojii nga momenti i
regiistrimit tE saj ui, Qendren Kornbetare te Re$istrimit rne pfiashtim rb rasteve kur
mbaron sipas parashikimeve me ligj ose kur vendos Odaku i Velem.

Neni 4

Shoq€ria ko si objekt t6 veprirntariss se saj; Import okiport Ndertime,

konstruksione betoni dhe metalikgrikonstruksione. Import el$port. Tregeti me shumice e
pa\icc to malLar.e te ndrysbem.

. Neni 5

Kapitali themeltar i shoq€rise €.sht$ 100.000 lek€ i

lga kodributi i Ortakut Themelues A.leksander Goga
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Neni 6

P€r nevoja te puni,s dhe td ushtrinit te aktivitetit td saj shoq€da mund te gele

llogari nd qdo banle te njohur me ligj si dhe te punesoje puntorc e specialiste te

ndryshem me kontate te $egullt pun€ sipas ligjeve ne fuqi.

Neni 7

Adninishator i shoqerise eshte Aleksalder Goga

Neni 8

Shoqeria do tC ffegullohet perveg kdtij akti edhe me nomra td percaktuara ne

statutin e saj. Akti i themelimit u p€ryilua n€ 4 kopje p6r tu adnrinistruar sipas ligjit.
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